
 

 
 

Lehdistötiedote 

28 toukokuuta 2025 

APL laajenee Pohjoismaihin – 100 MW datakeskus Varkauteen 

Varkaus, Suomi – APL Group ("APL"), kansainvälinen yksityinen sijoitusyhtiö, jolla on 

kolmenkymmenen vuoden kokemus kiinteistö-, uusiutuvan energian ja digitaalisen infrastruktuurin 

investoinneista, julkisti tänään uusimman strategisen hankkeensa: hyperskaalan 

datakeskuskampuksen kehittäminen Varkauteen. Investointi vahvistaa APL:n sitoutumista 

skaalautuvan infrastruktuurin rakentamiseen korkean potentiaalin globaaleilla markkinoilla. 

 

Datakeskus rakennetaan 28 hehtaarin tontille, ja sen suunniteltu kapasiteetti on jopa 100 megawattia. 

Ensimmäisen vaiheen datakeskus tuottaa 60 megawattia, jonka lisäksi suunnitellaan 40 megawatin 

lisäystä. Laitoksen pinta-ala tulee olemaan jopa 75 000 neliömetriä, ja sen toiminta hyötyy Suomen 

erinomaisen luotettavasta energiajärjestelmästä sekä vakaasta ja matalariskisestä 

sähköverkkoympäristöstä. Kehittäminen toteutetaan tiiviissä yhteistyössä paikallisten sidosryhmien 

kanssa, jossa Scale42 toimii neuvonantajana projektissa. 

 

"Tämä on uusi virstanpylväs APL:lle astuessaan Pohjoismaiden dynaamiselle markkinalle, 

vakaaseen ja yritysmyönteiseen Suomeen. Investointi vahvistaa entisestään Euroopan 

pilvipalveluiden, tekoälyn ja digitaalisen infrastruktuurin kehitystä. Datakeskus mahdollistaa 

kestävät, laajamittaiset digitaaliset palvelut, joita tukee vähähiilinen energia, edistäessään 

alueellista kasvua luomalla työpaikkoja ja tukemalla innovaatioita. Olemme sitoutuneet tekemään 

tiivistä yhteistyötä Varkauden kaupungin kanssa pitkän aikavälin kasvun ja uusien mahdollisuuksien 

edistämiseksi, sekä alueen vahvistamiseksi digitaalisessa taloudessa," sanoo Peng Zhang, APL:n 

Euroopan alueen johtaja ja toimitusjohtaja. 

 

Varkauden investointi heijastaa APL:n jatkuvaa strategiaa rakentaa pitkäaikaista arvoa 

infrastruktuurin kautta, joka mahdollistaa seuraavan sukupolven globaalin yhteydenpidon. 

 

"Varkaus tarjoaa erinomaiset puitteet modernin digitaalisen infrastruktuurin kehittämiselle 

yhdistämällä energian saatavuuden, digivalmiuden ja ympäristöllisen vakauden. Toivotamme APL:n 

tervetulleeksi tukemaan kaupungin muuntautumista alueelliseksi keskukseksi uuden datakeskuksensa 

kautta," sanoo Joonas Hänninen, Varkauden kaupunginjohtaja. 

 

Lehdistötilaisuus 

Tänään klo 12.00 (EEST) järjestetään lehdistötilaisuus ja allekirjoitusseremonia Varkauden 

kaupungintalolla. Tilaisuuden isäntinä toimivat Varkauden kaupunginjohtaja Joonas Hänninen ja 

APL:n Managing Director ja Euroopan-johtaja Peng Zhang. 

 

Ilmoittautuminen lehdistötilaisuuteen: viestinta@varkaus.fi. 

 

Lehdistötilaisuutta voi seurata myös verkossa. Linkki suoraan lähetykseen on saatavilla osoitteessa 

www.varkaus.fi. 

 

Lisätietoja: 

Sandra Uitto, Fogel & Partners 

Sähköposti: apl@fogelpartners.se 

Puhelin: +46 (0)72 55 66 888 

 

Tietoa APL:stä 

APL Group on yksityinen sijoitusyhtiö, joka keskittyy kiinteistöihin, uusiutuvaan energiaan ja 

digitaaliseen infrastruktuuriin. Yhtiöllä on yli 30 vuoden kokemus maailmanlaajuisesti, ja se on yksi 
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harvoista kansainvälisistä toimijoista, joilla on vahva kehityshistoria useissa omaisuusluokissa, kuten 

liiketilat, hotellit, asuinkiinteistöt ja aurinkovoimalat. APL etsii aktiivisesti erityistilanteita ja 

arvonlisäysmahdollisuuksia, mukaan lukien yritysostot, kehitys- ja uudistusprojektit, 

salkkuinvestoinnit ja muut vaativat liiketoimet Aasiassa, Euroopassa ja Yhdysvalloissa. 

 

Perustamisestaan vuonna 1994 lähtien APL Group on toteuttanut yli 24 miljardin dollarin arvosta 

transaktioita maailmanlaajuisesti ja toimii nykyisin toimistoistaan New Yorkissa, Lontoossa, 

Berliinissä, Luxemburgissa, Hongkongissa, Taipeissa ja Tokiossa. 

  


